
 

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER LA REGIONE EMILIA ROMAGNA 

IL PRESIDENTE 

VISTO il codice della giustizia contabile, adottato con decreto legislativo 26 

agosto 2016, n. 174, come modificato dal decreto legislativo 7 ottobre 

2019, n. 114; 

VISTO l'art. 7, allegato 2 delle norme di attuazione del codice di giustizia 

contabile (Determinazione dei giorni d'udienza e composizione dei collegi)  

VISTO il decreto presidenziale n. 1854 dell’28 giugno 2023, che ha fissato i 

giorni delle udienze collegiali per l’anno 2024 della Sezione 

giurisdizionale per la Regione Emilia-Romagna; 

VISTO il decreto presidenziale n. 2227/2024 relativo alla composizione dei 

collegi giudicanti per le udienze del secondo semestre 2024; 

VISTO il decreto presidenziale n. 2837/2024 di modifica dei collegi giudicanti 

delle udienze del 6/11/2024 e del 11/12/2024 per sostituire il 

Consigliere Antonio NENNA promosso a Presidente con funzioni di 

Procuratore regionale per la Basilicata; 

CONSIDERATO         il sopravvenuto impedimento del Presidente Vittorio Raeli a presiedere 

l’udienza del 6/11/2024.  

 

DECRETA 

la composizione del collegio giudicante dell’udienza del 6/11/2024 è modificata come segue: 

Collegio, così composto: Presidente f.f. Marco Catalano 

 Componenti:  Patumi Riccardo e Andrea Giordano 

 

Si dispone che a cura della segreteria, il presente decreto sia reso pubblico mediante 

affissione all'albo e pubblicazione sul sito web istituzionale della Sezione giurisdizionale 

regionale per l’Emilia-Romagna e trasmesso ai Magistrati della Sezione, al titolare 

dell’Ufficio della Procura regionale e al Consiglio dell'Ordine degli avvocati. 

 

 

 

 IL PRESIDENTE 

                                                                                                    Vittorio RAELI 

 (Firmato digitalmente) 

  


		2024-11-04T12:20:50+0100
	VITTORIO RAELI


		2024-11-04T14:39:24+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




